
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. &
din Q  CXŢC QiE          2020

privind încetarea contractului de management a] domnu]ui Pop Emeric

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-     referatul nr.15.866 din 30.10.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
-     art.191  alin.(1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la prevederile art.187

alin.  (3)  din  Ordonanţa de  Urgenţă  a  Guvemului  nr.  57/2019  privind
Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare.

În temeiul art.196 alin.  (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului
nr.   57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu   completările   şi   modificările
ulterioare,

DISPUN :

Art.1.   Cu   data   de   30.10.2020   se   constată   încetarea   contractului   de
management al domnului Pop Emeric, având fimcţia de administrator public al

judeţului.
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-domnul pop Emeric.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-     Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    domnul pop Emeric.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu -Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


